Приложение №2
Отчет об использовании субсидии, предоставленной в 2015 году из областного бюджета на строительство объектов инженерной и                        транспортной инфраструктуры
	Наименование МО
	Наименование  микрорайона
(массива) в котором строятся объекты
инженерной и
транспортной
инфраструктуры
	Виды объектов инженерной и 
транспортной инфраструктуры, строительство  которых осуществляется (водоснабжение, электроснабжение и т.п.)
	Размер предоставленной субсидии, 
руб.
	Размер использованной субсидии, 
руб.
	Размер предусмотренных средств муниципального бюджета,
руб.
	Размер использованных средств муниципального бюджета,
руб.
	Информация о муниципальном контракте (номер и дата контракта, наименована организации – подрядчика, сумма контракта)
	Остаток не использованной субсидии, руб., с указанием причин возникновения остатка
	Информация о выполнении работ по контракту (по состоянию на первое число каждого месяца)
	Причины нарушения сроков  выполнения строительных работ, предусмотренных муниципальным контрактом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МО «Агалатовское сельское поселение»
	д.Агалатово Всеволожский район Ленинградская область
	Коммуналь ная инфраструктура
	
9 473 360,43   руб.

	
9 256 749,65 руб.
	
498 597,92 руб.
	
487 197,35
	№ 01453000183114000016-1-0 от 04.02.2015 ООО «Анаит» 23 396 020,00 руб.
	
 216 610,78 руб.
	
Работы ведутся согласно смете затрат
	
Работы ведутся
согласно графика

	
	
	Транспортная инфраструктура
	12 392 746,98  руб. /3 650 368,57 руб.
 
	
12 109 388,75
руб.
	
1 578 782,87
руб.
	
1 542 684.25
	
	 283 358,23  руб. /3 650 368,57 руб.

	
	



Целевое использование субсидии в сумме   21 366 138 (двадцать  один  миллион  триста  шестьдесят  шесть  тысяч  сто  тридцать  восемь)  рублей  40 копеек подтверждаю.
                                                                                                                                             (цифрами и прописью)
Глава администрации муниципального образования   ___________________   Сидоренко В.В.  «  01  »   января    2016 года
Руководитель финансового органа муниципального образования   _________________   Быстрова Н.В.  «  01  »  января   2016 года
